XIV. Iusiurandum vero hic quidem secundum id quod supra dictum est praestabunt. Quodsi quis, qui in provinciis sunt, insignia magistratus mittantur, coram deo carissimo episcopo metropolis et primatibus qui ibi sunt iusiurandum praestabunt, atque ita magistratus negotia suscipiant; ac ita videlicet sublimitas curam gerat ut, sive quis in hac magna urbe magistratum accipiat sive cui in provinciam insignia eius ab sublimitate tua mittantur, is, qui ea accepit, cautionem fisco praestet de tributorum integra exactione prout ipse liquido probaveris. Lataque esto haec nobis lex de omnibus valitura qui

2 παρὰ τῶν ἀρχόντων] ab his nostris iudicibus § 6
τριάκοντα λίτρων χρυσίου s. v. M || 9 ἀξιώδεντα
L¹ || 10 τῷ πράγματι] causis § 11 φανερούς B || 11 κιν-
δύνως L¹ || 18 τὸν — πληρώσει om. L || 19 χρόνον
L, ἢ ἡμερῶν s. v. add. L² || ἡρχον B || 20 revocatorias
ἢτοι ἀνακλήσεως M reuocatorias L ἀνακλήσεως B ||
21 οἰανόντι] οὖν L¹ || 22 καθάπερ καὶ ἐμπροσθεν
B || 25 sq. ἃς — ἔφθηνεν om. LB || 26 ἐμπροσθεν M ||
27 τὸ] τὰ M || 31 οὐτῶν L || 33 τοῦ] τοῦτο B || 34 περι-
λάβοι L || 39 οὕτως M^o

1 *instituti (cons. tituti) e] libri || nostram legem vulg. ||
3 iudicibus videlicet provinciarum t] redigentur vulg. || 4 ren-
nuntiata R annuntiata V nuntiata t vulg. || 5 qui] quia V ||
7 ad] et R || 8 experientur V || 9 *tantam] tanquam
libri || potestate V^o || 10 ut] et R¹ || 11 a nobis om. R¹ ||
13 supplicii subiacebunt V || primitus et donec diximus

R¹ || 14 administrationem R¹ || 15 deposuerunt R || maiora
(maiori 2) adhuc ***** (supplicio in ras. 2) experientur
(om. periculo) V. Leg. maiora adhuc experientes peri-
cula? || 16 enim suppl. V² in spat. vac. || 18 a provin-
ciis — reuocatorias scr. R² in ras. 2 versuum || 19 aut
— reuocatoriae om. t || aut per occasionem ante fugae
punctis not. V² || 20 quamlibet aliam V || 21 quia om. Vt ||
22 quacumque regione V || 23 praefuerint t || 27 hic V¹ ||
hoc RV² vulg. || quod] hoc quod t || superius] eis add. t¹ ||
29 mutantur R¹ || codicelli t¹ || 32 suscipiant t || tuas
R² || providente R¹ || 34 codicelli t || 35 transmittantur
R || 37 exactione suppl. V² in spat. vac., excusatione
R¹ || probavit R^o || posit autem lex hec R¹ posita
autem sicut (sit lex corr. V²) hec V posita autem sit
hec lex t || 39 in om. R¹!

παρ' ἡμῶν ῥητῶς ὀνομασθησόμενας ἀρχὰς ἐκ τοῦ παρόντος χρόνου ἀμίσθους παραληφόμενοι, τὰ γὰρ δὴ προειληφῶτα τοῖς ἐμπροσθεν κειμένοις ὑποκείσθω νόμοις, οὐδεμιᾶς ποινῆς τῶν ἐν τῷδε ἡμῶν τῷ νόμῳ διαορισμένων ἐπιχειμήναι τοῖς μέχρι νῦν τὰς ἀρχὰς ἔουσι, πλὴν εἰ μὴ καὶ αὐτοὶ μετὰ τὴν ἐμφάνισιν τοῦδε τοῦ νόμου κλέπτοντες ἄλοιοι.